
AH Plus® biokeramický sealer

V čem tento 
sealer vyniká?
Bioaktivita biokeramických sealerů je důležitá, ale pro 

zajištění stabilního utěsnění potřebujete víc. Utěsnění 

apikální oblasti je kompletní až poté, co sealer ztuhne. 

AH Plus® biokeramický sealer se odlišuje od jiných 

sealerů tím, že rychle tuhne, je velmi odolný vůči vymytí 

a vykazuje vyšší radioopacitu oproti jiným přípravkům 

na trhu.

vysoká
odolnost

vůči vymytí o 25 %
vyšší

radiopacita1

o 60 %
rychlejší 
tuhnutí1Připravit, pozor, teď!

AH Plus® biokeramický sealer

Rychlejší 
tuhnutí

Rozměrově stabilní
Nízká rozpustnost 0,11 % a vysoká odolnost 
vůči vymytí pro stabilní a dlouhodobé utěsnění 
kořenového kanálku.

Bezpečný a biokompatibilní
Podporuje hojení tkáně a nestimuluje periodontální 
tkáň, i když je s ní v kontaktu.2

Lepší estetické výsledky
Náš sealer neobsahuje oxid bismutitý, a tudíž 
nezbarvuje zub a zaručuje sebevědomý úsměv.3

Vyšší radioopacita
O 25 % vyšší radioopacita než u EndoSequence® BC 
Sealer™ a TotalFill® BC Sealer™.2

Odstranitelnost
Odstranitelný i po ztuhnutí běžným ručním 
nástrojem nebo NiTi kořenovým nástrojem.

10 hodin
EndoSequence® 

BC Sealer™

4 hodiny 
Náš 

biokeramický 
sealer

1

2

3

4

5

6

1. nepublikovaná data, porovnání s EndoSequence® BC Sealer™, TotalFill® BC Sealer™, EdgeBioCeramic™ Sealer

#EndoPassion

1. nepublikovaná data. Stejné výsledky rozpustnosti pro EndoSequence® 
BC Sealer™, TotalFill® BC Sealer™, EdgeBioCeramic™ Sealer.

2. nepublikovaná data.

AH Plus® 
biokeramický sealer

EndoSequence® 
BC Sealer™

3. složení produktu

Rozpustnost1

AH Plus® biokeramický sealer

EndoSequence® BC Sealer™

0,11 %

3 % až 23 %

AH Plus biokeramicky sealer letak 21142 (v3).indd   1-3 24.11.2021   11:06



AH Plus® biokeramický sealer

V čem tento 
sealer vyniká?
Bioaktivita biokeramických sealerů je důležitá, ale pro 

zajištění stabilního utěsnění potřebujete víc. Utěsnění 

apikální oblasti je kompletní až poté, co sealer ztuhne. 

AH Plus® biokeramický sealer se odlišuje od jiných 

sealerů tím, že rychle tuhne, je velmi odolný vůči vymytí 

a vykazuje vyšší radioopacitu oproti jiným přípravkům 

na trhu.

vysoká
odolnost

vůči vymytí o 25 %
vyšší

radiopacita1

o 60 %
rychlejší 
tuhnutí1Připravit, pozor, teď!

AH Plus® biokeramický sealer

Rychlejší 
tuhnutí

Rozměrově stabilní
Nízká rozpustnost 0,11 % a vysoká odolnost 
vůči vymytí pro stabilní a dlouhodobé utěsnění 
kořenového kanálku.

Bezpečný a biokompatibilní
Podporuje hojení tkáně a nestimuluje periodontální 
tkáň, i když je s ní v kontaktu.2

Lepší estetické výsledky
Náš sealer neobsahuje oxid bismutitý, a tudíž 
nezbarvuje zub a zaručuje sebevědomý úsměv.3

Vyšší radioopacita
O 25 % vyšší radioopacita než u EndoSequence® BC 
Sealer™ a TotalFill® BC Sealer™.2

Odstranitelnost
Odstranitelný i po ztuhnutí běžným ručním 
nástrojem nebo NiTi kořenovým nástrojem.

10 hodin
EndoSequence® 

BC Sealer™

4 hodiny 
Náš 

biokeramický 
sealer

1

2

3

4

5

6

1. nepublikovaná data, porovnání s EndoSequence® BC Sealer™, TotalFill® BC Sealer™, EdgeBioCeramic™ Sealer

#EndoPassion

1. nepublikovaná data. Stejné výsledky rozpustnosti pro EndoSequence® 
BC Sealer™, TotalFill® BC Sealer™, EdgeBioCeramic™ Sealer.

2. nepublikovaná data.

AH Plus® 
biokeramický sealer

EndoSequence® 
BC Sealer™

3. složení produktu

Rozpustnost1

AH Plus® biokeramický sealer

EndoSequence® BC Sealer™

0,11 %

3 % až 23 %

AH Plus biokeramicky sealer letak 21142 (v3).indd   1-3 24.11.2021   11:06



AH Plus® biokeramický sealer

V čem tento 
sealer vyniká?
Bioaktivita biokeramických sealerů je důležitá, ale pro 

zajištění stabilního utěsnění potřebujete víc. Utěsnění 

apikální oblasti je kompletní až poté, co sealer ztuhne. 

AH Plus® biokeramický sealer se odlišuje od jiných 

sealerů tím, že rychle tuhne, je velmi odolný vůči vymytí 

a vykazuje vyšší radioopacitu oproti jiným přípravkům 

na trhu.

vysoká
odolnost

vůči vymytí o 25 %
vyšší

radiopacita1

o 60 %
rychlejší 
tuhnutí1Připravit, pozor, teď!

AH Plus® biokeramický sealer

Rychlejší 
tuhnutí

Rozměrově stabilní
Nízká rozpustnost 0,11 % a vysoká odolnost 
vůči vymytí pro stabilní a dlouhodobé utěsnění 
kořenového kanálku.

Bezpečný a biokompatibilní
Podporuje hojení tkáně a nestimuluje periodontální 
tkáň, i když je s ní v kontaktu.2

Lepší estetické výsledky
Náš sealer neobsahuje oxid bismutitý, a tudíž 
nezbarvuje zub a zaručuje sebevědomý úsměv.3

Vyšší radioopacita
O 25 % vyšší radioopacita než u EndoSequence® BC 
Sealer™ a TotalFill® BC Sealer™.2

Odstranitelnost
Odstranitelný i po ztuhnutí běžným ručním 
nástrojem nebo NiTi kořenovým nástrojem.

10 hodin
EndoSequence® 

BC Sealer™

4 hodiny 
Náš 

biokeramický 
sealer

1

2

3

4

5

6

1. nepublikovaná data, porovnání s EndoSequence® BC Sealer™, TotalFill® BC Sealer™, EdgeBioCeramic™ Sealer

#EndoPassion

1. nepublikovaná data. Stejné výsledky rozpustnosti pro EndoSequence® 
BC Sealer™, TotalFill® BC Sealer™, EdgeBioCeramic™ Sealer.

2. nepublikovaná data.

AH Plus® 
biokeramický sealer

EndoSequence® 
BC Sealer™

3. složení produktu

Rozpustnost1

AH Plus® biokeramický sealer

EndoSequence® BC Sealer™

0,11 %

3 % až 23 %

AH Plus biokeramicky sealer letak 21142 (v3).indd   1-3 24.11.2021   11:06



Biokompatibilní
Zajišťuje ideální prostředí pro tvorbu hydroxyapatitu,
čímž usnadňuje tělu vlastní proces hojení.1

Bez vzduchových bublin
Náš sealer produkuje širokou škálu hydroxyapatitových krystalů uvnitř dentinových 
tubulů. Je lipofi lní a hydrofi lní, což vede k vytvoření chemické vazby se stěnou kanálku 
a zároveň s gutaperčou, aniž by docházelo k tvorbě vzduchových bublin. Nejsou 
zapotřebí gutaperčové čepy s upraveným povrchem.1

Odolný vůči vymytí
Díky nízké rozpustnosti a malé tloušťce fi lmu náš sealer stabilně utěsní kořenový kanálek.

Pohodlí
Dodáván v praktické předmíchané formě ve stříkačce s malou kanylou velikosti 24, 
kterou je možné zavést přímo do kořenového kanálku.1

AH Plus® biokeramický sealer

Technologie Conform Fit®

Nastavte si nový standard

IN
L 

/ 
B

 E
N

 A
H

0
0

 B
R

C
 0

0
0

 /
0

0
/2

0
21

 –
cr

ea
te

d
 0

7/
20

21

Jen řešení od Dentsply Sirona
vám může zajistit unikátní Triple Lock™:

(1) Vypreparujete ideální tvar kořenového kanálku. (2) Dosáhnete bezkonkurenčního 
dosazení gutaperčových čepů Conform Fit®, které odpovídají těmto unikátním 
tvarům.1 (3) Nakonec pomocí AH Plus® biokeramického sealeru1 získáte chemickou 
vazbu s gutaperčovou i stěnami kanálku bez výskytu vzduchových bublin.

Třikrát uzamkněte
vaši výplň

Přesný tvar
Každý zub je jiný; 

každý lékař má své 
preference. Naše 

kořenové nástroje zajistí 
ideální tvar pro vaše 

ošetření.

Technologie 
Conform Fit®

Méně odpadu a šetří 
čas, protože první čep 

pokaždé dosedne.1

Přesný tvar
Každý zub je jiný; 

každý lékař má své 
preference. Naše 

kořenové nástroje zajistí 
ideální tvar pro vaše 

Méně odpadu a šetří 
čas, protože první čep 

Biokeramická výplň
AH Plus® biokeramický sealer
rychle tuhne, je závěrečným 

krokem k navození hojení tkáně.1

100% 
usazení4

21%
usazení5
Při použití 
levných 

gutaperčových 
čepů

Rozsah usazení 
s gutaperčovými čepy

Conform Fit®

Rozsah usazení 
s levnými

gutaperčovými čepy

Rozsah usazení

Rozsah usazení

1. nepublikovaná data�4. ve 28 vzorových kanálcích�5. 28 náhodných čepů.1. nepublikovaná data.

Gutta-Percha Dentsply Tulsa Dental Specialties
608 Rolling Hills Drive, Johnson City, TN 37604 

Dentsply DeTrey GmbH
De-Trey-Straße 1, D-78467, Konstanz

2797

AH Plus® Bioceramic 
Sealer

Maruchi, 2-208, Medical Industry Complex Bldg., 42-10, 
Taejanggongdan-gil, Wonju-si, Gangwon-do, KR-26311

Biogeri
Am Pfeilshof 12, DE-22303 Hamburg

0197

1

2

3

4

Objevte, jaké DS řešení vám sedí nejlépe.
ProTaper Ultimate™ WaveOne® Gold TruNatomy®

VS

Rozpustnost3

AH Plus® biokeramický sealer

EndoSequence® BC Sealer™

0,11 %

3 % až 23 %

Tloušťka fi lmu2

AH Plus® biokeramický sealer

EndoSequence® BC Sealer™

25

75

Gutaperčové čepy
ProTaper Ultimate Conform Fit®

F1 B NS PULG FGP 0F1

F2 B NS PULG FGP 0F2

F3 B NS PULG FGP 0F3

FX B NS PULG FGP 0FX

FXL B NS PULG FGP FXL

ASSORTMENT

F1-F3
12x–F1, 24x–F2, 24x–F3

B NS PULG FGP AST

Balení 60 gutaperčových čepů

Gutaperčové čepy
WaveOne® Gold Conform Fit®

Small B 00 WGGP F00 SML

Primary B 00 WGGP F00 PRI

Medium B 00 WGGP F00 MED

Large B 00 WGGP F00 LRG

ASSORTMENT

B 00 WGGP F00 AST

Balení 60 gutaperčových čepů

Gutaperčové čepy
TruNatomy® Conform Fit®

Small B 00 TNGP F00 SML

Prime B 00 TNGP F00 PRM

Medium B 00 TNGP F00 MED

ASSORTMENT

B 00 TNGP F00 AST

Balení 60 gutaperčových čepů

AH Plus® biokeramický sealer

Starter Kit B KT AHBS 000 000 Syringe Refi ll B 00 AHBS 100 03G Cannula Refi ll B 00 AHBS 020 24G

2. nepublikovaná data. Tatáž tloušťka fi lmu platí pro EndoSequence® BC Sealer™, TotalFill® BC Sealer™, EdgeBioCeramic™ Sealer.
3. nepublikovaná data. Tatáž tloušťka fi lmu platí pro EndoSequence® BC Sealer™, TotalFill® BC Sealer™, EdgeBioCeramic™ Sealer.

AH Plus biokeramicky sealer letak 21142 (v3).indd   4-6 24.11.2021   11:06



Biokompatibilní
Zajišťuje ideální prostředí pro tvorbu hydroxyapatitu,
čímž usnadňuje tělu vlastní proces hojení.1

Bez vzduchových bublin
Náš sealer produkuje širokou škálu hydroxyapatitových krystalů uvnitř dentinových 
tubulů. Je lipofi lní a hydrofi lní, což vede k vytvoření chemické vazby se stěnou kanálku 
a zároveň s gutaperčou, aniž by docházelo k tvorbě vzduchových bublin. Nejsou 
zapotřebí gutaperčové čepy s upraveným povrchem.1

Odolný vůči vymytí
Díky nízké rozpustnosti a malé tloušťce fi lmu náš sealer stabilně utěsní kořenový kanálek.

Pohodlí
Dodáván v praktické předmíchané formě ve stříkačce s malou kanylou velikosti 24, 
kterou je možné zavést přímo do kořenového kanálku.1

AH Plus® biokeramický sealer

Technologie Conform Fit®

Nastavte si nový standard

IN
L 

/ 
B

 E
N

 A
H

0
0

 B
R

C
 0

0
0

 /
0

0
/2

0
21

 –
cr

ea
te

d
 0

7/
20

21

Jen řešení od Dentsply Sirona
vám může zajistit unikátní Triple Lock™:

(1) Vypreparujete ideální tvar kořenového kanálku. (2) Dosáhnete bezkonkurenčního 
dosazení gutaperčových čepů Conform Fit®, které odpovídají těmto unikátním 
tvarům.1 (3) Nakonec pomocí AH Plus® biokeramického sealeru1 získáte chemickou 
vazbu s gutaperčovou i stěnami kanálku bez výskytu vzduchových bublin.

Třikrát uzamkněte
vaši výplň

Přesný tvar
Každý zub je jiný; 

každý lékař má své 
preference. Naše 

kořenové nástroje zajistí 
ideální tvar pro vaše 

ošetření.

Technologie 
Conform Fit®

Méně odpadu a šetří 
čas, protože první čep 

pokaždé dosedne.1

Přesný tvar
Každý zub je jiný; 

každý lékař má své 
preference. Naše 

kořenové nástroje zajistí 
ideální tvar pro vaše 

Méně odpadu a šetří 
čas, protože první čep 

Biokeramická výplň
AH Plus® biokeramický sealer
rychle tuhne, je závěrečným 

krokem k navození hojení tkáně.1

100% 
usazení4

21%
usazení5
Při použití 
levných 

gutaperčových 
čepů

Rozsah usazení 
s gutaperčovými čepy

Conform Fit®

Rozsah usazení 
s levnými

gutaperčovými čepy

Rozsah usazení

Rozsah usazení

1. nepublikovaná data�4. ve 28 vzorových kanálcích�5. 28 náhodných čepů.1. nepublikovaná data.

Gutta-Percha Dentsply Tulsa Dental Specialties
608 Rolling Hills Drive, Johnson City, TN 37604 

Dentsply DeTrey GmbH
De-Trey-Straße 1, D-78467, Konstanz

2797

AH Plus® Bioceramic 
Sealer

Maruchi, 2-208, Medical Industry Complex Bldg., 42-10, 
Taejanggongdan-gil, Wonju-si, Gangwon-do, KR-26311

Biogeri
Am Pfeilshof 12, DE-22303 Hamburg

0197

1

2

3

4

Objevte, jaké DS řešení vám sedí nejlépe.
ProTaper Ultimate™ WaveOne® Gold TruNatomy®

VS

Rozpustnost3

AH Plus® biokeramický sealer

EndoSequence® BC Sealer™

0,11 %

3 % až 23 %

Tloušťka fi lmu2

AH Plus® biokeramický sealer

EndoSequence® BC Sealer™

25

75

Gutaperčové čepy
ProTaper Ultimate Conform Fit®

F1 B NS PULG FGP 0F1

F2 B NS PULG FGP 0F2

F3 B NS PULG FGP 0F3

FX B NS PULG FGP 0FX

FXL B NS PULG FGP FXL

ASSORTMENT

F1-F3
12x–F1, 24x–F2, 24x–F3

B NS PULG FGP AST

Balení 60 gutaperčových čepů

Gutaperčové čepy
WaveOne® Gold Conform Fit®

Small B 00 WGGP F00 SML

Primary B 00 WGGP F00 PRI

Medium B 00 WGGP F00 MED

Large B 00 WGGP F00 LRG

ASSORTMENT

B 00 WGGP F00 AST

Balení 60 gutaperčových čepů

Gutaperčové čepy
TruNatomy® Conform Fit®

Small B 00 TNGP F00 SML

Prime B 00 TNGP F00 PRM

Medium B 00 TNGP F00 MED

ASSORTMENT

B 00 TNGP F00 AST

Balení 60 gutaperčových čepů

AH Plus® biokeramický sealer

Starter Kit B KT AHBS 000 000 Syringe Refi ll B 00 AHBS 100 03G Cannula Refi ll B 00 AHBS 020 24G

2. nepublikovaná data. Tatáž tloušťka fi lmu platí pro EndoSequence® BC Sealer™, TotalFill® BC Sealer™, EdgeBioCeramic™ Sealer.
3. nepublikovaná data. Tatáž tloušťka fi lmu platí pro EndoSequence® BC Sealer™, TotalFill® BC Sealer™, EdgeBioCeramic™ Sealer.

AH Plus biokeramicky sealer letak 21142 (v3).indd   4-6 24.11.2021   11:06



Biokompatibilní
Zajišťuje ideální prostředí pro tvorbu hydroxyapatitu,
čímž usnadňuje tělu vlastní proces hojení.1

Bez vzduchových bublin
Náš sealer produkuje širokou škálu hydroxyapatitových krystalů uvnitř dentinových 
tubulů. Je lipofi lní a hydrofi lní, což vede k vytvoření chemické vazby se stěnou kanálku 
a zároveň s gutaperčou, aniž by docházelo k tvorbě vzduchových bublin. Nejsou 
zapotřebí gutaperčové čepy s upraveným povrchem.1

Odolný vůči vymytí
Díky nízké rozpustnosti a malé tloušťce fi lmu náš sealer stabilně utěsní kořenový kanálek.

Pohodlí
Dodáván v praktické předmíchané formě ve stříkačce s malou kanylou velikosti 24, 
kterou je možné zavést přímo do kořenového kanálku.1

AH Plus® biokeramický sealer

Technologie Conform Fit®

Nastavte si nový standard

IN
L 

/ 
B

 E
N

 A
H

0
0

 B
R

C
 0

0
0

 /
0

0
/2

0
21

 –
cr

ea
te

d
 0

7/
20

21

Jen řešení od Dentsply Sirona
vám může zajistit unikátní Triple Lock™:

(1) Vypreparujete ideální tvar kořenového kanálku. (2) Dosáhnete bezkonkurenčního 
dosazení gutaperčových čepů Conform Fit®, které odpovídají těmto unikátním 
tvarům.1 (3) Nakonec pomocí AH Plus® biokeramického sealeru1 získáte chemickou 
vazbu s gutaperčovou i stěnami kanálku bez výskytu vzduchových bublin.

Třikrát uzamkněte
vaši výplň

Přesný tvar
Každý zub je jiný; 

každý lékař má své 
preference. Naše 

kořenové nástroje zajistí 
ideální tvar pro vaše 

ošetření.

Technologie 
Conform Fit®

Méně odpadu a šetří 
čas, protože první čep 

pokaždé dosedne.1

Přesný tvar
Každý zub je jiný; 

každý lékař má své 
preference. Naše 

kořenové nástroje zajistí 
ideální tvar pro vaše 

Méně odpadu a šetří 
čas, protože první čep 

Biokeramická výplň
AH Plus® biokeramický sealer
rychle tuhne, je závěrečným 

krokem k navození hojení tkáně.1

100% 
usazení4

21%
usazení5
Při použití 
levných 

gutaperčových 
čepů

Rozsah usazení 
s gutaperčovými čepy

Conform Fit®

Rozsah usazení 
s levnými

gutaperčovými čepy

Rozsah usazení

Rozsah usazení

1. nepublikovaná data�4. ve 28 vzorových kanálcích�5. 28 náhodných čepů.1. nepublikovaná data.

Gutta-Percha Dentsply Tulsa Dental Specialties
608 Rolling Hills Drive, Johnson City, TN 37604 

Dentsply DeTrey GmbH
De-Trey-Straße 1, D-78467, Konstanz

2797

AH Plus® Bioceramic 
Sealer

Maruchi, 2-208, Medical Industry Complex Bldg., 42-10, 
Taejanggongdan-gil, Wonju-si, Gangwon-do, KR-26311

Biogeri
Am Pfeilshof 12, DE-22303 Hamburg

0197

1

2

3

4

Objevte, jaké DS řešení vám sedí nejlépe.
ProTaper Ultimate™ WaveOne® Gold TruNatomy®

VS

Rozpustnost3

AH Plus® biokeramický sealer

EndoSequence® BC Sealer™

0,11 %

3 % až 23 %

Tloušťka fi lmu2

AH Plus® biokeramický sealer

EndoSequence® BC Sealer™

25

75

Gutaperčové čepy
ProTaper Ultimate Conform Fit®

F1 B NS PULG FGP 0F1

F2 B NS PULG FGP 0F2

F3 B NS PULG FGP 0F3

FX B NS PULG FGP 0FX

FXL B NS PULG FGP FXL

ASSORTMENT

F1-F3
12x–F1, 24x–F2, 24x–F3

B NS PULG FGP AST

Balení 60 gutaperčových čepů

Gutaperčové čepy
WaveOne® Gold Conform Fit®

Small B 00 WGGP F00 SML

Primary B 00 WGGP F00 PRI

Medium B 00 WGGP F00 MED

Large B 00 WGGP F00 LRG

ASSORTMENT

B 00 WGGP F00 AST

Balení 60 gutaperčových čepů

Gutaperčové čepy
TruNatomy® Conform Fit®

Small B 00 TNGP F00 SML

Prime B 00 TNGP F00 PRM

Medium B 00 TNGP F00 MED

ASSORTMENT

B 00 TNGP F00 AST

Balení 60 gutaperčových čepů

AH Plus® biokeramický sealer

Starter Kit B KT AHBS 000 000 Syringe Refi ll B 00 AHBS 100 03G Cannula Refi ll B 00 AHBS 020 24G

2. nepublikovaná data. Tatáž tloušťka fi lmu platí pro EndoSequence® BC Sealer™, TotalFill® BC Sealer™, EdgeBioCeramic™ Sealer.
3. nepublikovaná data. Tatáž tloušťka fi lmu platí pro EndoSequence® BC Sealer™, TotalFill® BC Sealer™, EdgeBioCeramic™ Sealer.

AH Plus biokeramicky sealer letak 21142 (v3).indd   4-6 24.11.2021   11:06


